

Bestyrelsesmøde nr. 3/2024 i Grundejerforeningen Hinderuplund den 16.04.2023 hos Jens Dam, E17

Tilstede: Otto Leopold E36, Frank Rasmussen H2, Jens Dam E17, Britta Jørgensen E22

Fraværende: Stina Engelhardt H33, Kirsten Iversen H35, Dan Jønstrup E34

Referent: Britta Jørgensen/18-04-2024

Dagsorden:

Sidste referat: fra 18.03.24: Godkendt.

Dagsorden: Godkendt

Forslag til generalforsamling: 2 forslag indkommet.

1. Forslag om at etablere orangeri ved skuret.
2. Gartner skal fjerne blade fra fortove om efteråret, når de sidste blade er faldet.

Da der ikke er enighed i bestyrelsen om stillingtagen til de 2 forslag, er det op til det enkelte medlem at stemme efter overbevisning.

Generalforsamling: Bestyrelsens beretning blev gennemgået. Mikkel Juul Larsen vil gerne være dirigent. Referent: Kirsten Iversen og Grethe Leopold.

På valg er Otto, Kirsten og Dan. Alle 3 genopstiller. Derudover skal der vælges 2 suppleanter og bilagskontrollør. Martin genopstiller som bilagskontrollør.

Otto har været i kontakt med flere beboere, om de kunne være interesseret i at stille op til bestyrelsen.

Der var flere som kunne være interesseret i at stille op.

Derudover blev det praktiske i forbindelse med generalforsamlingen aftalt.

Faciliteter: Otto har gennem længere periode været i kontakt med OK om fældning af træ ved E37. Vi afventer stadig afklaring fra OK.

Ligeledes har Otto igen været ude at se på fortove i regnvej, og der står meget vand ved H13 til H19.

Hvis der er penge i regnskabet sidst på året til at afholde udgift til etablering af nyt afløb, tager vi det op til overvejelse.

Græsarmering på camping P-plads. Bestyrelsen finder p.t. ikke behov for at lægge yderligere armering.

Frank bestiller mere grus til bunken ved skuret og lidt til vendepladsen tæt på legepladsen.

Evt: Tidligere formand Jeppe Bundsgaard har afleveret gamle dokumenter fra Grundejerforeningens "arkiv". Otto har her fundet det oprindelige skøde på de områder som tilhører foreningen, såsom f.eks. boldbanen, camping P-plads, grønne områder mod Kallerupvej og skuret.